Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

( Шестой созыв - заседание  шестидесятое)

РЕШЕНИЕ

      03.02.2023                                  р.п. Токарёвка                                                 № 454

Об установлении мемориальной доски, посвященной памяти

прапорщика Ананьева Александра Александровича

Рассмотрев Ходатайство администрации Токарёвского района Тамбовской

области, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного

самоуправления,

Токарёвский районный Совет народных депутатов  Тамбовской области решил:

    1. Установить на фасаде здания филиала МБОУ Токарёвской СОШ №1 в с.

Малая Даниловка мемориальную доску в целях увековечивания памяти прапорщика

Ананьева Александра Александровича, погибшего при исполнении служебного долга в

зоне специальной военной операции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).
3. Опубликовать (разместить) настоящее на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Токарёвского района

Тамбовской области

                                           В.Н. Айдаров

Председатель Токарёвского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

                              Е.Д. Брагина